各片区及门店:
附表一4月慢病回访明细表，现通报4月回访数据情况如下：
门店数据情况：
门店总任务：2326人次、实际回访：1946人次、挂零门店29家、挂零人员89人；达成率83.7%；
	总任务
	实际回访
	参与门店
	挂零门店
	参与人员人数
	挂零人员人数

	2326
	1946
	129
	29
	206
	89


[bookmark: _GoBack]慢病专员总任务：3200人次、实际回访：7人次，差额：3193人次，达成率0.02%
	专员任务
	专员实际回访

	3200
	7


片区数据情况：
旗舰片区、新津片区超额完成，其余片区均未完成

	4月各片区慢病回访情况

	片区
	参与回访人员
	考核人员数 
	实际回访数量
	任务合计
	任务差额
	挂零人员

	城郊一片
	39
	52
	402
	457
	-55
	18

	崇州片区
	7
	10
	26
	94
	-68
	5

	东南片区
	42
	53
	471
	531
	-60
	24

	旗舰片区
	42
	21
	401
	225
	176
	1

	西门二片
	23
	35
	205
	321
	-116
	15

	西门一片
	41
	58
	320
	590
	-270
	26

	新津片区
	12
	12
	117
	108
	9
	0

	合计
	206
	241
	1946
	2326
	-384
	89



处罚情况：
未完成员工：175人，共计处罚分数：1790分，
	未完成任务员工
	处罚分数

	175
	1790


具体处罚明细见附件一！
慢病佰策回访针对慢病品种明细内品种进行，最终回访数据仅包含回访合格条目。


